
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
435 
400 
422 
499 
458 
466 
488 
401 

Name 
Guy Neumann 
Fabian Berger 
Stephan Lenz 
Serge Morf 
Christian Hägele 
Marcus Schneider 
Pascal Berger 
Sascha Rocco 

Verein 
MSC Altrier 
SCC Albbruck 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
SCC Neuenburg 
MSV Neufra 
SCC Albbruck 
- 

Fabrikat 
BMW 325 ix 
Audi S3 
Ford Sierra 
Audi S3 
Subaru Impreza 
Audi 
Subaru Impreza 
VW Golf 3 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
40.276 
40.650 
41.731 
41.963 
42.247 
42.397 
43.952 
46.634 

Diff. 

0.374 
1.455 
1.687 
1.971 
2.121 
3.676 
6.358 

In Rd. 
3 
2 
2 
3 
3 
2 
1 
2 

km/h 
67,037 
66,421 
64,700 
64,342 
63,910 
63,684 
61,431 
57,898 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 16:05:26 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 15:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(435) Guy Neumann 

1 

2 

3 

(400) Fabian Berger 

1 

2 

3 

(422) Stephan Lenz 

1 

2 

3 

(499) Serge Morf 

1 

2 

3 

(458) Christian Hägele 

1 

2 

3 

(466) Marcus Schneider 

1 

2 

3 

(488) Pascal Berger 

1 

2 

3 

(401) Sascha Rocco 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

41.912 

40.356 

40.276 

41.278 

40.650 

41.698 

44.716 

41.731 

42.340 

43.893 

42.796 

41.963 

42.712 

47.131 

42.247 

42.719 

42.397 

43.730 

43.952 

50.861 

1:11.027 

47.170 

46.634 

46.746 

Diff. 

+1.636 

+0.080 

+0.628 

+1.048 

+2.985 

+0.609 

+1.930 

+0.833 

+0.465 

+4.884 

+0.322 

+1.333 

+6.909 

+27.075 

+0.536 

+0.112 

Tageszeit 

16:36:29.497 

16:37:09.853 

16:37:50.129 

16:36:41.103 

16:37:21.753 

16:38:03.451 

16:36:11.711 

16:36:53.442 

16:37:35.782 

16:40:02.790 

16:40:45.586 

16:41:27.549 

16:39:51.978 

16:40:39.109 

16:41:21.356 

16:36:19.086 

16:37:01.483 

16:37:45.213 

16:39:39.774 

16:40:30.635 

16:41:41.662 

16:39:29.659 

16:40:16.293 

16:41:03.039 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 16:05:26 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 15:30 



POLE POSITION

 1 1
435 Guy Neumann

40.276

 1 2
400 Fabian Berger

40.650

 2 3
422 Stephan Lenz

41.731

 2 4
499 Serge Morf

41.963

 3 5
458 Christian Hägele

42.247

 3 6
466 Marcus Schneider

42.397

 4 7
488 Pascal Berger

43.952

 4 8
401 Sascha Rocco

46.634
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 1 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
400 
435 
499 
458 
466 
422 
488 
401 

Name 
Fabian Berger 
Guy Neumann 
Serge Morf 
Christian Hägele 
Marcus Schneider 
Stephan Lenz 
Pascal Berger 
Sascha Rocco 

Verein 
SCC Albbruck 
MSC Altrier 
SAV 
SCC Neuenburg 
MSV Neufra 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
- 

Fabrikat 
Audi S3 
BMW 325 ix 
Audi S3 
Subaru Impreza 
Audi 
Ford Sierra 
Subaru Impreza 
VW Golf 3 

Gesamtzeit 
3:29.326 
3:30.500 
3:31.591 
3:33.321 
3:43.071 
3:43.775 
3:49.883 
4:03.406 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff. 

1.174 
2.265 
3.995 

13.745 
14.449 
20.557 
34.080 

Beste Zeit 
40.068 
40.053 
40.036 
40.371 
41.548 
41.383 
42.249 
44.934 

Ø km/h 
64,493 
64,133 
63,802 
63,285 
60,519 
60,328 
58,726 
55,463 

 

Vorsprung 

1.174 

Ø km/h 

64,493 

Beste Rundenzeit 

40.036 

km/h 

67,439 

Beste Runde von 

499 - Serge Morf 

Gedruckt: 23.05.2015 20:04:08 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:58:49 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:50 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(400) Fabian Berger 

1 

2 

3 

4 

5 

(435) Guy Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

(499) Serge Morf 

1 

2 

3 

4 

5 

(458) Christian Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

(466) Marcus Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

(422) Stephan Lenz 

1 

2 

3 

4 

5 

(488) Pascal Berger 

1 

2 

3 

4 

5 

(401) Sascha Rocco 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

41.893 

40.994 

40.068 

40.424 

40.498 

43.149 

41.049 

40.745 

40.053 

40.083 

43.730 

40.713 

41.008 

40.036 

40.447 

44.080 

41.185 

40.756 

40.371 

40.674 

45.623 

42.360 

41.548 

42.944 

44.332 

50.447 

42.108 

41.432 

41.383 

42.504 

52.132 

42.851 

43.142 

42.249 

42.710 

53.555 

45.645 

46.092 

45.589 

44.934 

Diff. 

+1.825 

+0.926 

+0.356 

+0.430 

+3.096 

+0.996 

+0.692 

+0.030 

+3.694 

+0.677 

+0.972 

+0.411 

+3.709 

+0.814 

+0.385 

+0.303 

+4.075 

+0.812 

+1.396 

+2.784 

+9.064 

+0.725 

+0.049 

+1.121 

+9.883 

+0.602 

+0.893 

+0.461 

+8.621 

+0.711 

+1.158 

+0.655 

Tageszeit 

19:59:36.982 

20:00:17.976 

20:00:58.044 

20:01:38.468 

20:02:18.966 

19:59:38.210 

20:00:19.259 

20:01:00.004 

20:01:40.057 

20:02:20.140 

19:59:39.027 

20:00:19.740 

20:01:00.748 

20:01:40.784 

20:02:21.231 

19:59:39.975 

20:00:21.160 

20:01:01.916 

20:01:42.287 

20:02:22.961 

19:59:41.527 

20:00:23.887 

20:01:05.435 

20:01:48.379 

20:02:32.711 

19:59:45.988 

20:00:28.096 

20:01:09.528 

20:01:50.911 

20:02:33.415 

19:59:48.571 

20:00:31.422 

20:01:14.564 

20:01:56.813 

20:02:39.523 

19:59:50.786 

20:00:36.431 

20:01:22.523 

20:02:08.112 

20:02:53.046 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:58:49 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:50 



POLE POSITION

 1 1
400 Fabian Berger 1 2

435 Guy Neumann

 2 3
499 Serge Morf 2 4

458 Christian Hägele

 3 5
466 Marcus Schneider 3 6

422 Stephan Lenz

 4 7
488 Pascal Berger 4 8

401 Sascha Rocco
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 2 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 
400 
499 
435 
458 
466 
401 

422 
488 

Name 
Fabian Berger 
Serge Morf 
Guy Neumann 
Christian Hägele 
Marcus Schneider 
Sascha Rocco 

Stephan Lenz 
Pascal Berger 

Verein 
SCC Albbruck 
SAV 
MSC Altrier 
SCC Neuenburg 
MSV Neufra 
- 

AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
Audi S3 
Audi S3 
BMW 325 ix 
Subaru Impreza 
Audi 
VW Golf 3 

Ford Sierra 
Subaru Impreza 

Gesamtzeit 
4:15.301 
4:16.596 
4:17.717 
4:19.064 
4:46.435 
4:49.489 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

1.295 
2.416 
3.763 

31.134 
34.188 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
40.837 
40.720 
40.795 
40.954 
44.399 
45.796 

Ø km/h 
63,455 
63,134 
62,860 
62,533 
56,557 
55,961 

- 
- 

 

Vorsprung 

1.295 

Ø km/h 

63,455 

Beste Rundenzeit 

40.720 

km/h 

66,306 

Beste Runde von 

499 - Serge Morf 

Gedruckt: 24.05.2015 11:49:51 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:44:43 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(400) Fabian Berger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(499) Serge Morf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(435) Guy Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(458) Christian Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(466) Marcus Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(401) Sascha Rocco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

42.406 

41.131 

40.837 

41.457 

40.873 

41.304 

43.018 

41.597 

41.130 

40.720 

40.856 

41.833 

44.153 

41.285 

41.451 

40.795 

40.893 

41.389 

44.446 

41.446 

41.287 

41.575 

41.359 

40.954 

46.497 

44.399 

45.803 

48.540 

45.624 

47.491 

48.728 

46.683 

46.860 

45.796 

46.353 

46.011 

Diff. 

+1.569 

+0.294 

+0.620 

+0.036 

+0.467 

+2.298 

+0.877 

+0.410 

+0.136 

+1.113 

+3.358 

+0.490 

+0.656 

+0.098 

+0.594 

+3.492 

+0.492 

+0.333 

+0.621 

+0.405 

+2.098 

+1.404 

+4.141 

+1.225 

+3.092 

+2.932 

+0.887 

+1.064 

+0.557 

+0.215 

Tageszeit 

11:45:33.461 

11:46:14.592 

11:46:55.429 

11:47:36.886 

11:48:17.759 

11:48:59.063 

11:45:34.222 

11:46:15.819 

11:46:56.949 

11:47:37.669 

11:48:18.525 

11:49:00.358 

11:45:35.666 

11:46:16.951 

11:46:58.402 

11:47:39.197 

11:48:20.090 

11:49:01.479 

11:45:36.205 

11:46:17.651 

11:46:58.938 

11:47:40.513 

11:48:21.872 

11:49:02.826 

11:45:38.340 

11:46:22.739 

11:47:08.542 

11:47:57.082 

11:48:42.706 

11:49:30.197 

11:45:41.548 

11:46:28.231 

11:47:15.091 

11:48:00.887 

11:48:47.240 

11:49:33.251 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:44:43 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:40 



POLE POSITION

 1 1
400 Fabian Berger 1 2

499 Serge Morf

 2 3
435 Guy Neumann 2 4

458 Christian Hägele

 3 5
466 Marcus Schneider 3 6

401 Sascha Rocco

 4 7
422 Stephan Lenz 4 8

488 Pascal Berger
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Finale 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 
DNS 
DNS 

Nr. 
400 
499 
466 
435 
401 
458 

422 
488 

Name 
Fabian Berger 
Serge Morf 
Marcus Schneider 
Guy Neumann 
Sascha Rocco 
Christian Hägele 

Stephan Lenz 
Pascal Berger 

Verein 
SCC Albbruck 
SAV 
MSV Neufra 
MSC Altrier 
- 
SCC Neuenburg 

AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
Audi S3 
Audi S3 
Audi 
BMW 325 ix 
VW Golf 3 
Subaru Impreza 

Ford Sierra 
Subaru Impreza 

Gesamtzeit 
4:07.474 
4:08.887 
4:22.048 
4:22.689 
4:44.483 
4:12.674 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Diff. 

1.413 
14.574 
15.215 
37.009 
5.200 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
39.994 
39.764 
41.437 
41.424 
45.023 
40.316 

Ø km/h 
65,461 
65,090 
61,821 
61,670 
56,945 
64,114 

- 
- 

 

Bemerkungen 
Nr. 458 Rücksetzung letzter Platz / Verursacher Rennabbruch 

Vorsprung 

1.413 

Ø km/h 

65,461 

Beste Rundenzeit 

39.764 

km/h 

67,901 

Beste Runde von 

499 - Serge Morf 

Gedruckt: 24.05.2015 16:22:55 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 16:13:47 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(400) Fabian Berger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(499) Serge Morf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(466) Marcus Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(435) Guy Neumann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(401) Sascha Rocco 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(458) Christian Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

42.063 

40.465 

40.192 

39.994 

40.144 

40.508 

42.619 

40.656 

40.724 

39.764 

40.278 

40.646 

44.917 

42.715 

42.697 

41.437 

42.911 

42.232 

46.107 

42.441 

42.807 

41.424 

42.806 

42.445 

48.062 

46.736 

46.913 

46.349 

45.609 

45.023 

43.468 

41.472 

40.940 

40.316 

41.161 

40.792 

Diff. 

+2.069 

+0.471 

+0.198 

+0.150 

+0.514 

+2.855 

+0.892 

+0.960 

+0.514 

+0.882 

+3.480 

+1.278 

+1.260 

+1.474 

+0.795 

+4.683 

+1.017 

+1.383 

+1.382 

+1.021 

+3.039 

+1.713 

+1.890 

+1.326 

+0.586 

+3.152 

+1.156 

+0.624 

+0.845 

+0.476 

Tageszeit 

16:14:33.722 

16:15:14.187 

16:15:54.379 

16:16:34.373 

16:17:14.517 

16:17:55.025 

16:14:34.370 

16:15:15.026 

16:15:55.750 

16:16:35.514 

16:17:15.792 

16:17:56.438 

16:14:37.607 

16:15:20.322 

16:16:03.019 

16:16:44.456 

16:17:27.367 

16:18:09.599 

16:14:38.317 

16:15:20.758 

16:16:03.565 

16:16:44.989 

16:17:27.795 

16:18:10.240 

16:14:41.404 

16:15:28.140 

16:16:15.053 

16:17:01.402 

16:17:47.011 

16:18:32.034 

16:14:35.544 

16:15:17.016 

16:15:57.956 

16:16:38.272 

16:17:19.433 

16:18:00.225 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 4 Serienwagen 4 WD - offen 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 16:13:47 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:40 
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